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SnacKing fRoid
Provolone et olives noires aux herbes
Focaccia végé (aubergine à l’escabèche, courgette, salade, tomate)
POUR 2 PERSONNES - Servi avec du pain
Houmous de betterave (betterave, pois-chiche, huile de sésame, ail blanchi,
échalote, citron, cumin, huile d’olive, sel rose, poivre 5 baies)
Aubergines à l'escabèche et provolone (aubergines marinées au vinaigre,
huile d’olive, ail et aromates)
Trio végétarien (Kimchi vegan, provolone, olives noires)
Chorizo ibérique (80 g)
Jambon ibérique Cabo de Campo (80 g)
Lomo ibérique Bellota (80 g)

 7,00€
 6,00€

12,00€

13,50€
 

14,50€
12,50€
14,00€
18,00€

SnackiNg chAud
Empanadas CARNE (Chausson farci à la viande de boeuf coupée au couteau)
Empanadas VERDURA VEGGIE (Chausson farci épinard, fromage)
Soupe VEGAN Velouté de légumes frais de saison selon arrivage 
Changuchito MILANESA (sandwich d’escalope de bœuf panée, salade, tomate)

  4,00€  
 4,00€
6,50€
7,50€

PlaTS
Locro (Ragoût typique Argentin a base de maïs et d’haricot blancs et
d’émincé de viande de bœuf et de porc) 
Humita VEGGIE (recette amérindienne à base de maïs, oignons finement
sautés, ail, piment doux) 
Plat du jour

16,00€

14,00€

14,00€

DesSerT
Alfajor  Havana (Petit biscuit au cacao garni de dulce de leche et enrobé
de chocolat noir)
Pasteis de nata
Tiramisu
L’amandier des Amandiers
Dessert du jour

  3,80€
 

3,80€
5,20€
6,00€
6,00€

TOUTES NOS RECETTES SONT
FAIT-MAISON ET CONSERVÉES
DANS DES BOCAUX
RECYCLABLES ET RÉUTILISABLES.

ForMule
1 Empanadas Viande + 1 Empanadas Epinard  + boisson sans alcool   10,00€  



VinS
Cote catalane - Chardonnay (blanc)
Festivo - Torrontés (blanc)
Perrin nature bio - Grenache Marsanne Roussanne Viognier (blanc)
Festivo - Malbec (rouge)
Milan nouveau - Grenache Syrah Shiraz (rouge)
Perrin nature bio Côtes du Rhône (rouge)
Petite Fleur - Malbec (rouge)

4,50€
4,80€
4,80€
4,80€
5,00€
5,50€
7,50€

25,00€
27,00€
25,00€
27,00€
29,00€
38,00€

Verre Bout12 Cl 75 Cl

Sans AlcoOL
San Pellegrino eau minérale naturelle pétillante bouteille 50 Cl 
Evian eau minérale naturelle plate bouteille 50 Cl 
Coca cola canette 33 Cl
Coca cola zéro canette 33 Cl
Oasis canette 33 Cl
Diabolo grenadine, pêche - abricot, menthe
Jus de pomme BIO 25 Cl 
Limonade Lorina 33 CL
Bissap maison / Ice Mate 25 Cl 
Kéfir de fruits 33 Cl

3,00€  
3,00€  
3,00€
3,00€
3,00€
3,00€
3,50€
4,00€
5,00€
6,00€

ChaUdes
Café 
Café au lait
Chocolat Chaud 25 Cl
Thé Kusmi Tea 25 Cl

2,00€
2,50€

 4,00€
5,00€

Ricard Pastis 6 Cl
Baileys Crème de Whiskey irlandais 6 Cl
Kir 12 Cl
Kir Royal 12 Cl
Champagne Michel Genet Grande Réserve Brut Champagne 12 Cl
Mumm Brut “Cordon Rouge” 12 Cl
Fernet Branca, coca-cola 50 Cl
Cardhu Whisky 5 Cl

5,00€
5,00€
5,00€
 8,50€
9,00€

12,00€
 12,00€
15,00€

60,00€
70,00€

110,00€

SpiRiTueux Verre Bout12 Cl 75 Cl
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Geneviève · Bière BIO Artisanale Blonde 5°
La Folie · Bière BIO Artisanale IPA 5,7°
Geneviève · Bière BIO Artisanale Blonde 5° Bouteille 33 Cl
La Folie · Bière BIO Artisanale IPA 5,7° Bouteille 33 Cl

 4,50€
5,00€
6,00€
6,00€

 8,00€
9,00€

BiÈres Demi Pinte25 Cl 50 Cl


