



MENU RESTO



SNACKING FROID

Provolone et olives noires aux herbes	7,00€
Focaccia végé (aubergine à l'escabèche, courgette, salade, tomate)	6,00€
POUR 2 PERSONNES - Servi avec du pain	
Houmous de betterave (betterave, pois-chiche, huile de sésame, ail blanchi, échalote, citron, cumin, huile d'olive, sel rose, poivre 5 baies)	12,00€
Aubergines à l'escabèche et provolone (aubergines marinées au vinaigre, huile d'olive, ail et aromates)	13,50€
Trio végétarien (Kimchi vegan, provolone, olives noires)	14,50€
Chorizo ibérique (80 g)	12,50€
Jambon ibérique Cabo de Campo (80 g)	14,00€
Lomo ibérique Bellota (80 g)	18,00€

SNACKING CHAUD

Empanadas CARNE (Chausson farci à la viande de boeuf coupée au couteau)	4,00€
Empanadas VERDURA VEGGIE (Chausson farci épinard, fromage)	4,00€
Soupe VEGAN Velouté de légumes frais de saison selon arrivage	6,50€
Changuchito MILANESA (sandwich d'escalope de bœuf panée, salade, tomate)	7,50€

FORMULE

1 Empanadas Viande + 1 Empanadas Epinard + boisson sans alcool	10,00€
--	--------

PLATS

Locro (Ragoût typique Argentin à base de maïs et d'haricot blancs et d'émincé de viande de bœuf et de porc)	16,00€
Humita VEGGIE (recette amérindienne à base de maïs, oignons finement sautés, ail, piment doux)	14,00€
Plat du jour	14,00€

DESSERT

Alfajor Havana (Petit biscuit au cacao garni de dulce de leche et enrobé de chocolat noir)	3,80€
Pasteis de nata	3,80€
Tiramisu	5,20€
L'amandier des Amandiers	6,00€
Dessert du jour	6,00€

TOUTES NOS RECETTES SONT FAIT-MAISON ET CONSERVÉES DANS DES BOCAUX RECYCLABLES ET RÉUTILISABLES.

MENU SUR
MOBILE





MENU RESTO



SANS ALCOOL

San Pellegrino eau minérale naturelle pétillante bouteille 50 Cl	3,00€
Evian eau minérale naturelle plate bouteille 50 Cl	3,00€
Coca cola canette 33 Cl	3,00€
Coca cola zéro canette 33 Cl	3,00€
Oasis canette 33 Cl	3,00€
Diabolo grenadine, pêche - abricot, menthe	3,00€
Jus de pomme BIO 25 Cl	3,50€
Limonade Lorina 33 CL	4,00€
Bissap maison / Ice Mate 25 Cl	5,00€
Kéfir de fruits 33 Cl	6,00€

BIÈRES

Geneviève · Bière BIO Artisanale Blonde 5°	4,50€
La Folie · Bière BIO Artisanale IPA 5,7°	5,00€
Geneviève · Bière BIO Artisanale Blonde 5° Bouteille 33 Cl	6,00€
La Folie · Bière BIO Artisanale IPA 5,7° Bouteille 33 Cl	6,00€

DEMI 25 Cl PINTE 50 Cl

4,50€	8,00€
5,00€	9,00€
6,00€	
6,00€	

VINS

Cote catalane - Chardonnay (blanc)	4,50€
Festivo - Torrontés (blanc)	4,80€
Perrin nature bio - Grenache Marsanne Roussanne Viognier (blanc)	4,80€
Festivo - Malbec (rouge)	4,80€
Milan nouveau - Grenache Syrah Shiraz (rouge)	5,00€
Perrin nature bio Côtes du Rhône (rouge)	5,50€
Petite Fleur - Malbec (rouge)	7,50€

VERRE 12 Cl BOUT 75 Cl

4,50€	25,00€
4,80€	27,00€
4,80€	25,00€
5,00€	27,00€
5,50€	29,00€
7,50€	38,00€

SPIRITUEUX

Ricard Pastis 6 Cl	5,00€
Baileys Crème de Whiskey irlandais 6 Cl	5,00€
Kir 12 Cl	5,00€
Kir Royal 12 Cl	8,50€
Champagne Michel Genet Grande Réserve Brut Champagne 12 Cl	9,00€
Mumm Brut "Cordon Rouge" 12 Cl	12,00€
Fernet Branca, coca-cola 50 Cl	12,00€
Cardhu Whisky 5 Cl	15,00€

VERRE 12 Cl BOUT 75 Cl

5,00€	60,00€
5,00€	70,00€
12,00€	
12,00€	

CHAUDES

Café	2,00€
Café au lait	2,50€
Chocolat Chaud 25 Cl	4,00€
Thé Kusmi Tea 25 Cl	5,00€